
Visuomenės informavimo apie savivaldybės reguliavimo sričiai priskirtose įstaigose  

ir įmonėse esančias neužimtas darbo vietas tvarkos aprašo priedas 

  

Savivaldybės reguliavimo sričiai priskirtos įstaigos/įmonės vadovo arba jo įgalioto asmens informacija apie aktyvuojamą neužimtą darbo vietą 
  

Eil. 

Nr.  

Darbo pobūdis 

(pareigybės 

pavadinimas, 

pagrindinės 

funkcijos ir / ar 

kt.)  

Darbdavys  

  

Atsakingas darbdavio asmuo 

(el. paštas, telefonas)  

Iki kada  

priimami 

prašymai  

Specialūs  kvalifikaciniai reikalavimai  

(išsilavinimas, privaloma darbo patirtis ir / ar kt.)  

Mėnesinis  

darbo 

užmokestis  

 

Kontaktinė 

informacija  

1.  Mokytojas 

metodinei ir 

projektinei 

veiklai  
0,5 pareigybės 

(terminuota 

darbo sutartis, 

su galimybe 

pratęsti sutartį). 

Pareigybės 

lygis – A2. 

 

Rokiškio 

lopšelis-

darželis 

„Pumpurėlis“ 

Raminta Mažeikienė 

tel. Nr. (8 458) 51 221 

el. p.: 

pumpurelisrokiskis@gmail.com 

2023-08-25 

12.00 val. 

Dokumentus 

pristatyti 

arba atsiųsti 

el. paštu.  

Atrankos 

būdas – 

pokalbis. 

Turėti aukštąjį universitetinį arba aukštąjį 

neuniversitetinį pedagoginį išsilavinimą. Ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio ugdymo kvalifikacija, anglų kalbos 

mokėjimas būtų privalumas. 

Būti išklausius pedagoginių ir psichologinių žinių kursą, 

būti įgijus kompetencijas,  numatytas mokytojų 

skaitmeninio raštingumo programų reikalavimuose. 

Būti pareigingu, darbščiu, kūrybišku, iniciatyviu, gebėti 

dirbti komandoje, pasižymėti nepriekaištinga asmenine 

ir profesine reputacija. 

Pretendentai iki nurodyto termino privalo pateikti šiuos 

dokumentus: 

1.Prašymą leisti dalyvauti atrankoje. 

2.Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją. 

3.Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją. 

4.Pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento 

kopiją.  

5.Gyvenimo aprašymą (CV). 

6.Darbo stažą (jei yra) patvirtinantį dokumentą ir jo 

kopiją. 

7.Pedagoginių ir psichologinių žinių kursų išklausymo 

dokumento kopiją. 

8.Įgytas skaitmeninio raštingumo kompetencijas 

patvirtinančio dokumento kopiją.  

Pareiginės 

algos 

pastoviosios 

dalies 

koeficiento 

dydis 

priklauso nuo 

turimos 

kvalifikacinės 

kategorijos ir 

pedagoginio 

darbo stažo 

(koeficientas 

nuo 8,11 iki 

11,39) 

 

 

 

Rūta Žemaitė 

tel. Nr.  

(8 458) 51 221 

el. p.: 

pumpurelisrokiskis

@gmail.com 



9.Pažymą, dėl įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų 

registro duomenų apie fizinį asmenį. 

10.Galima pateikti buvusių darboviečių rekomendacijų. 

________________________________ 

 

 


